
 

 

UCHWAŁA NR LVI/351/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 27 lipca 2006 r. 

 

w sprawie dywersyfikacji źródeł zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Gaszowice. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.2, w zw. z art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Gaszowice, kierując się interesem mieszkańców Gminy, wyraża zainteresowanie 

propozycją Związku Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku,  podjęcia działań 

zmierzających do dywersyfikacji źródeł zaopatrzenia w wodę. W związku z tym zobowiązuje 

Wójta Gminy do bliższego rozpoznania tej sprawy i przedstawienia Radzie szczegółowej 

informacji o możliwościach i warunkach zaopatrywania mieszkańców Gminy w wodę  

z alternatywnych, w stosunku do aktualnego, źródeł. 

 

§ 2 

Uchwałę podaje się do wiadomości powszechnej przez ogłoszenie w gminnym Biuletynie 

Informacji Publicznej i ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


